平成 31 年 1 月 31 日

規 格 委 員 会

委 員 関 係 各 位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

規格委員会 委員長 遠藤 茂寿

平成 30 年度 第 1 回 規格委員会小委員会 開催のご案内

 皆様には益々ご健勝・ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 30 年度 第 1 回 規格委員会小委員会を下記にて開催いたしますので、ご多忙

中とは存じますが、ご出席頂きます様，お願い申し上げます。

記

日 時 ： 平成 31 年  2 月 26 日（火）14:00 ～ 17：00

会 場 ： （一社）日本粉体工業技術協会 東京事務所会議室

東京都文京区本郷 2-26-11 種苗会館 5Ｆ

Tel：03-3815-3955

 議 題 ： 第 2 回標準化セミナーについて

 以上